

JADŁOSPIS

04. 12. 2023 r. (Poniedziałek)

ŁAZANKI 300 g – składniki: kapusta kiszona, makaron łazanki, cebula, kielbasa śląska wieprzowa, boczek wędzony parzony, przyprawy. *Alergeny: gluten, białko jaja kurzego.*

WODA MINERALNA 200 ml

05. 12. 2023 r. (Wtorek)

ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM 400 ml – składniki: marchew, makaron, kurczak, seler, pietruszka korzeń, por, śmietana, koncentrat pomidorowy, pietruszka nać, przyprawy. *Alergeny: seler, gluten, białko jaja kurzego, białko mleka krowiego.*

PIECZYWO MIESZANE 70 g *Alergeny: Gluten, białko jaja kurzego.*

06. 12. 2023 r. (Środa)

UDKO DROBIOWE PIECZONE 1szt. – składniki: udo drobiowe, przyprawy. *Alergeny: -----*

ZIEMNIAKI 200 g – składniki: ziemniaki, mleko, sól niskosodowa. *Alergeny: białko mleka krowiego.*

SURÓWKA Z MARCHWI I JABŁKA 120 g – składniki: marchew, jabłko, jogurt naturalny, śmietana, przyprawy. *Alergeny: białko mleka krowiego.*

WODA MINERALNA 200 ml

07. 12. 2023 r. (Czwartek)

ZUPA ZE SZPINAKU Z JAJKIEM 400 ml – składniki: ziemniaki, szpinak, marchew, seler, pietruszka korzeń, jaja, por, kurczak, śmietana. *Alergeny: seler, białko mleka krowiego, białko jaja kurzego.*

PIECZYWO MIESZANE 70 g *Alergeny: gluten, białko jaja kurzego.*

08. 12. 2023 r. (Piątek)

KOTLET RYBNY 120 g – składniki: filet z dorsza, boczek wieprzowy surowy, bułka, jaja, bułka tarta, mleko, por, natka pietruszki, przyprawy, olej rzepakowy. *Alergeny: ryba dorsz, gluten, jaja, białko mleka krowiego.*

ZIEMNIAKI 200 g – składniki: ziemniaki, sól niskosodowa. *Alergeny: -----*

SURÓWKA Z KAPUSTY KISZONEJ I MARCHWI 120 g – składniki: kapusta kiszona, marchew, szczypiorek, natka pietruszki, olej słonecznikowy, przyprawy. *Alergeny: -----*

WODA MINERALNA 200 ml

Jadłospis tygodniowy może ulec zmianie z powodów technologicznych lub przypadków losowych.